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n Afyonkarahisar dün sabah saat 06.24’te
yaklaşık 10 saniye süren 4,4 büyüklüğün-
deki depremle sarsıldı. İlk deprem sonrası
06.30’da 3,5 büyüklüğünde ikinci bir
deprem meydana gelirken o da yaklaşık
5 saniye sürdü. Gün boyu şehirde 11
artçı deprem meydana geldi. Meydana
gelen deprem sonrası acil koduyla Bele-
diye Başkan Yardımcıları Ömer Yıldız,
Cem Kasapoğlu, Erkan Uysal ve Eylem
Ayar’ı Zafer Meydanında yer alan Belediye
Sosyal Tesislere çağıran Belediye Başkanı
Burcu Köksal, depremle ilgili tüm çalış-
malarını buradan yönetti.

Başkan Köksal Belediyeye girişi yasakladı

Personeli
Görevde yüz gününü tamamlayan ve başarılı

çalışmalarıyla dikkatleri üzerine çeken Belediye Başkanı
Burcu Köksal dün sabah saatlerinde meydana gelen

deprem sonrası mesaiye gelen Belediye personelini
belediye hizmet binasına sokmadı. Köksal 

çalışmaları Zafer Meydanında koordine etti

Büyük paniğe neden olan deprem sonrası
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatıyla
Afyonkarahisar Belediyesi çalışanları hizmet
binası içerisine girişlerini yasakladı. Belediye
çalışanları depremden yaklaşık 4 saat sonra
binaya giriş yaptı. Ayrıca Başkan Köksal’ın
talimatlarıyla Zafer Meydanında ki Belediye
Sosyal Tesislerinde tüm müşterilere ücretsiz
çay ve su ikramı yapıldı. Bu ikramlar beledi-
yeye ait diğer parklarda da devam etti. Başkan
Köksal deprem nedeniyle ilimizde herhangi bir
olumsuzluk yaşanmadığını dile getirerek,
“Geçmiş olsun Afyonkarahisar. Merkez üssü
Ataköy olan 4.5 şiddetinde depremle sal-
landık. Allah daha büyüğünden korusun”

Çay ve su ücretsiz verildi
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MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Güzbey açtı ağzını yumdu gözünü
Afyonspor Kulübü başkanı nadir Güzbey, eski başkan Erkan Çelik’e yönelik sert eleştirilerde 
bulundu. Güzbey, “Afyon senin yaptıklarını asla unutmayacak, ben de unutturmayacağım” dedi

Afyonspor Kulüp 
Başkanı Nadir Güzbey, önemli

açıklamalarda bulunduğu
bir basın toplantısı

düzenledi. Toplantıya
Gazetemiz  Kurucusu 

ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey de katıldı ve çarpıcı

açıklamalarda bulundu4 milyon taahhüttü         de7 GÜZBEY

Afyonkarahisar Belediyesi, 
önceki gün akşam saatlerinde

ani bastıran sağanak yağış sonrası
su baskınına maruz kalan 

bölgelere anında müdahale etti. 
Belediye Başkanı Burcu Köksal

yağıştan etkilenen vatandaşları 
ziyaret etti. Ayrıntılar 2’de

köksal yalnız 
BıRakMaDı

afyon 
depremle 
SaRSıLDı 
Afyonkarahisar’da
meydana gelen ve yaklaşık 
10 saniye süren 4,4
büyüklüğündeki deprem
vatandaşları sokağa döktü.
deprem sonrası İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü’nde 
Vali  Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, sahada tarama
faaliyetleri yürüten  ekiplerden
bilgi alarak çalışmaları 
koordine etti. 3. sayfada 

Belediye Başkanı Burcu Köksal, depremle ilgili yürütülen çalışmaları 
başkan yardımcıları ile birlikte meydanda yer alan sosyal tesislerde yürüttü 

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, Kızılay Maden Suyu
fabrikasında üretimin
durdurulduğu ve dolum
işlemlerinin yapılmadığı
yönündeki iddialara sert bir
şekilde karşı çıktı. 6’da

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Peşkeşmi 
çekilecek?

Termal turizmde yatırımlar artacak

Vali Yiğitbaşı ve Namangan Valisi Abdurazakov,
iki şehir arasında sağlık, turizm ve ekonomik ilişkileri geliştirmek,

ortak projelere imza atmak ve ‘Kardeş Şehir’ protokolüyle 
özellikle termal turizm yatırımlarını artırmak üzerine görüş

alışverişinde bulundu. Ayrıntılar 5. sayfada 

ATB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mühsürler,
Dünya Odalar Federasyonu ve 
TOBB Başkanı M.Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun Borsanın
açılış programına katılmak
üzere ilimize geleceğini 
duyurdu. 5. sayfada 

Hisarcıklıoğlu geliyor

Emirdağ Belediyesi, istihdam
olanaklarını artırmak ve vatandaşlara

daha geniş hizmet sunmak 
amacıyla İŞKUR İl Müdürlüğü ile

önemli bir iş birliğine imza attı. 6’da

Protokol imzalandı

Özbekistan’ın Namangan şehri Valisi Şavkat 
Abdurazakov ve beraberindeki heyet, Afyonkarahisar 

Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti
Spor faaliyetleri değerlendirildi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 2023-
2024 eğitim-öğretim yılı okul spor faaliyetlerinin sezon

sonu değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi. 6’da

Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, “Devletimiz

payidardır vedevlette devamlılık
esastır şiarıyla çalışmalarımıza

devam edeceğiz” dedi. 7

Başkan aynacı
ilk tuğlayı koydu

Karma sergi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 

ev sahipliğinde düzenlenen “Afyonkarahisarlı Sanatçılar Karma Sergisi”nin
üçüncüsü, AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı. 2’de

OLGUN
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Şehrin bazı bölgelerinde aşırı yağışla birlikte
meydana gelen su baskınlarına karşı Af-
yonkarahisar Belediyesi ekipleri, Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla hareke-
te geçti. Aşırı yağış nedeniyle tıkanan rögarlar,
ekiplerin çalışmasıyla açıldı; ayrıca bodrum
katları ve bahçelere dolan yağmur suları vi-
danjörler yardımıyla boşaltıldı.

YErİndE İnCElEdİ
Belediye Başkanı Burcu Köksal da kuvvetli
yağışın ardından Mareşal Fevzi Çakmak, Ali
İhsanpaşa Mahallelerinde meydana gelen

su baskınları dolayısıyla bölgeye geçerek
vatandaşlara ‘geçmiş olsun’ ziyaretlerinde
bulundu. Afyonkarahisar Belediyesi ekip-
lerinin tüm imkânları seferber ettiğini belirten
Başkan Köksal, “Şiddetli yağmur sonrası su
baskınlarının yaşandığı mahallelerimizde
incelemelerde bulunduk. Vatandaşlarımızın
şikâyetlerini dinleyerek bölgede yağmur su-
yu hatlarının yenilenmesi için planlamaları-
mızı anlattık. Tüm imkânlarımızla hemşeh-
rilerimizin yanındayız” diye konuştu.

HABER FADİME ÖZKARAN 

Belediye Başkanı Burcu Köksal da kuvvetli yağışın ardından Mareşal 
Fevzi Çakmak, Ali İhsanpaşa Mahallelerinde meydana gelen su baskınları dolayısıyla 

bölgeye geçerek vatandaşlara ‘geçmiş olsun’ ziyaretlerinde bulundu. 

Köksal yalnız bırakmadı
Afyonkarahisar Belediyesi, önceki gün akşam saatlerinde 

ani bastıran sağanak yağış sonrası su baskınına maruz 
kalan bölgelere anında müdahale etti. Belediye Başkanı Burcu

Köksal yağıştan etkilenen vatandaşları ziyaret etti

“Şiddetli yağmur sonrası su baskınlarının yaşandığı mahallelerimizde
incelemelerde bulunduk. Vatandaşlarımızın şikâyetlerini dinleyerek bölgede yağmur 

suyu hatlarının yenilenmesi için planlamalarımızı anlattık.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, Senegal’e ger-
çekleştirdiği resmi ziyaret kapsamın-
da, Türkiye’nin Dakar Büyükelçiliğini
ziyaret etti. Büyükelçi Nur Sağman’
dan çalışmalara ilişkin bilgi alan Ba-
kan Göktaş, ülkedeki Türk vatandaşla-
rıyla da bir araya geldi. Büyükelçilikteki
buluşmada konuşan Bakan Göktaş,
sözlerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın selamlarını ileterek başladı.
Türkiye ve Afrika arasındaki ilişkilerin
güçlü bir geçmişe, kadim bağlara da-
yandığını belirten Göktaş, bu bağların
temelinde kardeşlik ve samimiyetin
yer aldığını vurguladı.

dOSTAnE 
İlİŞKİlErİMİZ VAr

Türkiye’nin her zaman Afrika, Senegal
ile dostane ilişkilerinin olduğuna dik-
kati çeken Göktaş, “Bu dostluk 2005
yılında Cumhurbaşkanı’mız tarafın-
dan başlatılan Afrika Açılım Politi-
kasıyla her geçen gün daha da güçle-
nen bir noktaya ulaştı. Pek çok projeyi
başarılı bir şekilde tamamladığımız
Afrika Açılım Politikası, 2013 itibarıyla
yerini Afrika Ortaklık Politikasına
bıraktı. Bu ortaklıkla Afrika kıtasının
sosyal ve ekonomik kalkınmasına
katkıda bulunmayı, ikili ilişkilerimizi
karşılıklı yarar çerçevesinde geliştir-
meyi amaçladık.” ifadelerini kullandı.
Kendinin de eş başkanlığını yaptığı
Türkiye-Senegal Karma Ekonomik
Komisyonu’nun iki ülkenin geleceği
açısından çok önemli adımların atıl-
masına vesile olduğunu belirten

Göktaş, Senegal’in bölge ekonomisine
katkısının çok büyük olduğunu belirtti.

BÜYÜK rOl 
OYnUYOrSUnUZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bölgenin
gücü ve potansiyeli sebebiyle Senegal
ile ilişkileri her zaman önemsediğini
bildiren Göktaş, “Senegal ile yapılacak
her türlü girişimin sonuna kadar des-
tekçisi olacağımızı özellikle belirtmek
istiyorum” dedi. Türkiye ve Afrika
arasındaki duygusal bağın her geçen
gün kuvvetlendiğini vurgulayan Gök-

taş, yurt dışında Türkiye’yi temsil e-
den kurumların da başarılarına dik-
kati çekti. Yurt dışı ziyaretlerinde va-
tandaş buluşmalarını çok önemse-
diğini dile getiren Göktaş, “Sizler Se-
negal’de ülkemizi en güzel şekilde
temsil ediyor, dostluk köprülerinin
kurulmasına katkı sağlıyorsunuz. Sene-
gal’de yaşayan Türk vatandaşları olarak
sizler, iki ülke arasındaki ilişkilerin
sağlam bir zemin üzerinde tesis edil-
mesinde büyük rol oynuyorsunuz.
Birlik ve beraberliğimizin daim olması
en büyük temennimiz” dedi.

Duygusal bağlar 
kuvvetleniyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, “Türkiye ve Afrika

arasındaki duygusal bağ her geçen gün
daha da kuvvetleniyor” dedi

BAOBAB AĞACı HEYKElİ YAPTı
Göktaş, Senegal’in başkenti Dakar’da, Yunus Emre Enstitüsünü 

(YEE) de ziyaret etti. Merkeze gelişinde Dakar Yunus Emre Enstitüsü 
Direktörü Merve Işık Efe ve diğer yetkililer tarafından karşılanan Bakan Göktaş,
Dakar Yunus Emre Enstitüsü merkezini gezerek, faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Göktaş, yetim çocukların sosyal hayata entegrasyonunu desteklemek 
amacıyla Dakar YEE tarafından düzenlenen çömlek atölyesinde çocuklarla

Afrika’nın sembollerinden baobab ağacı heykeli yaptı. Atölye bitiminde çocuklarla
Fransızca sohbet eden Bakan Göktaş, şeref defterini de imzaladı. 

Açılış töreni; Afyonkarahisar Vali Yardımcısı
Fatih Topuz, Belediye Başkan Yardımcısı Ömer
Yıldız, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, GSF Dekan Vekili Dr. Öğretim Üyesi
Sena Coşkun ile Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim
Üyesi Fevzi Nuri Kara’nın yanı sıra öğretim
elemanlarının ve çok sayıda Afyonkarahisarlı
sanatçı ve sanatseverin katılımıyla gerçekleşti-
rildi. 51 Afyonkarahisarlı sanatçının “fotoğraf,
resim, geleneksel el sanatları, seramik” gibi
farklı sanat alanlarında yaptıkları toplam 58
adet çalışmanın yer aldığı karma sergi, 30
Ağustos tarihine kadar ziyaret edilebilecek.

51 SAnATçı YEr Aldı
Sergide yer alan isimler ise şöyle: Ahmet Ham-
di Dayıoğlu, Ahmet Taner Akman, Aliye Şahan,
Arif Avan, Arif Birsen, Başak Nakilcioğlu, Belkıs
Özkara, Beytullah Kenar, Birsen Arı, Cihan Ti-
kit, Deniz Uluışık, Erdem Özkan, Esra Adıyaman,
Fatih Sayın, Gökçen Kasap, Güneş Yalçınkaya
İlker, Habibe Kahvecioğlu Sarı, Hatice Köken,
Hüseyin Erçolak, Hüseyin Fındık, İnci Çetin,
İsmail Hakkı Nakilcioğlu, Kübra Nur Hasçe-
likoğlu, Kübra Öztürkavcı Ekerim, M. Derya
Orhan, M. Lokman Karademir, Murat Arısoy,
Murat Cengiz, Mustafa Kara, Mustafa Kemal
Uyar, Mustafa Türk, Mustafa Yüzükoca, Muzaffer
Uyan, Mürşit Aymergen, Naciye Yılmaz, Nesrin
Erdoğan, Nihat Nazilli, Nilay Gürler, Nurşah

Kılınç, Ömer Faruk Barış, Özden Altuntaş,
Özgür Dönmez, Perihan Çınar, Remziye Gülenay
Yalçınkaya, Sabriye Arpaözü, Sadık Cem Akın,
Serçin Dinçer, Sultan Yaşar Alimoğlu, Şükrü
Kostak, Zehra Pektaş, Zeynep Gürman.

HABER CEMİLE KAYTAN

karma sergi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar 

Fakültesi (GSF) ev sahipliğinde düzenlenen “Afyonkarahisarlı
Sanatçılar Karma Sergisi”nin üçüncüsü,

AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı
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AFAD verilerine göre, saat 06.24’
te merkez üssü kent merkezi
Ataköy Mahallesi olan 4,4 bü-

yüklüğünde deprem meydana geldi.
Yaklaşık 10 saniye süren deprem
sonrası vatandaşlar kendilerini
sokağa atarken, sarsıntının çevre
illerden de hissedildiği belirtildi.
İlk deprem sonrası 06.30’da 3,5
büyüklüğünde ikinci bir deprem
meydana gelirken o da yaklaşık
5 saniye kadar sürdü.

OlUMSUZ 
dUrUM YOK

AFAD’ın paylaştığı bilgilere göre
Afyonkarahisar’da saat 06,24’te
4,4 büyüklüğünde deprem mey-
dana geldi. Depremin derinliği ise
6.99 kilometre olarak ölçüldü. De-
premden sonra sosyal medya hesa-
bından paylaşım yapan İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, “Afyonkarahi-
sar’da 4,4 büyüklüğünde bir de-
prem meydana gelmiştir. AFAD ve

ilgili kurumlarımızın saha taramaları
ile 112 Acil Çağrı Merkezi’ne gelen
ihbarların değerlendirilmesi sonu-
cunda an itibari ile olumsuz bir du-
rum yoktur. Depremden etkilenen
vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilek-
lerimi sunuyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.36      Akşam. . .20.31
Öğle....        13.08      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 1
İkindi....     17.03      İmsak.. . . .03.48ODAK 

GünlüK TArAfsIZ sİyAsİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       33
EN DÜŞÜK         18

VAlİ KOOrdİnE ETTİ Sabahın ilk saatlerinde yaşanan 
deprem sonrası İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nde Vali 
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, sahada tarama faaliyetleri yürüten 
ekiplerden bilgi alarak çalışmaları koordine etti. Vali Yiğitbaşı, AFAD ve
112 Acil Çağrı Merkezine gelen ihbarların 4’ünde maddi hasar
bulunduğunu, hasar tespiti için ekiplerin sahada bulunduğunu ifade etti. AFAD, 112 Acil Çağrı Merkezi ve ilgili tüm kurumların
tarama faaliyetlerinin devam ettiğini söyleyen Vali Yiğitbaşı, depremden etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti.

AFYONKARAHİSAR’DA meydana 
gelen ve yaklaşık 10 saniye 

süren 4,4 büyüklüğündeki deprem
vatandaşları sokağa döktü

G.K. isimli şahıs, Bolvadin ilçesi Özburun
beldesinde jandarma ekiplerince yaka-
landı. 3 yıl 9 ay hapis cezası bulunan
G.K., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı, suç ve suçlu-
larla mücadelede kararlılığını sürdürü-
yor. Bu kapsamda, aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik ope-
rasyonlarını hız kesmeden devam et-
tiriyor. ODAK HABER MERKEZİ 

Bolvadin’de
yakaLanDı

Afyonkarahisar İl 
Jandarma Komutanlığı, suç ve

suçlularla mücadelesine ar
alıksız devam ediyor. Son olarak

kasten yaralama suçundan
kesinleşmiş hapis cezası 

bulunan bir şahıs yakalandı AKÜ DUAM Müdürü Prof. Dr.
Özkaymak yaptığı açıklamada
depremin ardından toplam 11

artçı sarsıntının meydana geldiği
ifade etti. Özkaymak, “Bugün sabah
6.24 itibariyle Afyonkarahisar Şehir
Merkezi Ataköy yerleşim alanı

yakın güneyinde AFAD verilerine
göre büyüklüğü Mw:4.4 ve derinliği
yaklaşık 7 km olarak açıklanan
orta şiddetli bir deprem meydana
gelmiştir. Ana şok sonrasında en
büyüğü 3,5 büyüklüğünde toplam
11 adet artçı sarsıntı kaydedil-
miştir. Hesaplanan ön sonuçlar de-
premin eğim atımlı normal bir fay
üzerinde meydana geldiğini göster-
mektedir” dedi.

SAçAKlı 
YAPıYA SAHİP

Prof. Dr. Özkaymak, AKÜ DUAM’ın
yaptığı çalışmalar ve 2012 yılında
güncellenen Türkiye Diri Fay hari-
tasına göre depremin dış merkezi
göz önüne alındığında depreme
neden olan fayın Işıklar ya da Ço-
banlar Fay Zonu olabileceğinin ön-
görüldüğünü kaydetti. Özkaymak,
“Depremin yüzeye yakın bir de-
rinlikte (sığ) olması, Afyonka-
rahisar merkez yerleşim alanı-
nın bir kısmının alüvyal zeminde
kurulu olması ve yerleşim alan-
larındaki bazı binaların güncel
olmayan deprem bina yönetme-
liklerine göre inşa edilmiş olma-
sı, alüvyal zeminlerde gerekli
ve yeterli zemin iyileştirme yön-
temlerinin kullanılmamış olma-
sı, bölgedeki fayların çok kırıklı
ve saçaklı bir yapıya sahip olma-
sı gibi sebepler ile deprem bazı
alanlarda çok daha şiddetli his-
sedilmiştir” diye konuştu.

10 YıldA Bİr
GErçEKlEŞİYOr

Özkaymak, bölgede belirli zaman
aralıkları ile 4 ila 4.5 şiddetinde
depremlerin yaşandığını belirterek,
“Bununla beraber geçmiş yıllarda
meydana gelen depremler ince-
lendiğinde bu alanda 4.0-4.5 bü-
yüklüğüne varan depremler orta-
lama her 10 yılda bir gerçekleş-
mektedir. Bu bakımdan, bölgem-
izde bu büyüklüklerde depremlerin
meydana gelmesi son derece
normaldir. Panik yapacak bir du-
rum söz konusu değildir” ifadeleri-
ni kullandı. Özkaymak, şunları be-
lirtti: “AKÜ DUAM Müdür Yardımcı-
sı Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu ve
ekibi tarafından bu bölgenin uydu
verileri uzun yıllardır  takip edil-
mektedir. Merkezimizin bölgedeki
çalışmaları devam etmektedir. Elde
edilen bilimsel verilere göre Afy-
onkarahisar ve çevresindeki en
yüksek enerji birikiminin Çobanlar
ve Işıklar Fay zonlarının batı ucun-
da olduğu da bilinmektedir.  Ayrıca
1921 yılında Konya Argıthanı
(M=5.4) depremiyle başlayan, 1946
Ilgın (M=5.5), 2000 Sultandağı
(M=6.0) ve 2002 yılında Çay de-
premleri (M= 6.5-6.2) ile batıya
doğru bir deprem göçü olduğundan
günümüzde Işıklar ve Çobanlar Fay
Zonları üzerinde deprem tehlikesinin
arttığı merkezimizin birçok çalışma-
sında daha önce belirtilmiştir”

Panik yapacak bir durum yok
Afyon Kocatepe Üniversitesi Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
ve Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir
Şube İkinci Başkanı Prof. Dr. Çağlar Özkaymak depremle ilgili konuştu

Afyonkarahisar’da iki
farklı suçtan toplamda

16 yıl 6 ay 24 gün hapis
cezası ile aranan 

şahsı polis yakaladı
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından aranan
şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma yapıldı. Yapılan inceleme-
lerde 13 suç kaydı bulunan ve M.E.T.’
nin hakkında bina içinde muhafaza
altına alınmış olan eşya hakkında
hırsızlık ve hükümlü veya tutuklu-
nun kaçması suçlarından 2 farklı
dosyadan toplamda 16 yıl 6 ay 24
gün hapis cezası ile arandığı tespit
edildi. Şahıs ardından kent merkezin-
de polis tarafından yapılan takip
sonrası yakalanarak gözaltına alındı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen şahıs tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Polisten fazla kaçamadı

BAKAN YERLİKAYA

ÖZKAYMAK
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

12 TEMMUZ 2024  CUMA
YIL: 30  SAYI: 8328

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Tarım ve Orman Bakanlığı, ticareti yasaklanan
hayvan türlerinin internet üzerinden satışını
yaptığı tespit edilen kişilere toplam 230 bin
lira para cezası uyguladı. Bakanlığa bağlı Do-
ğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü
Kadir Çokçetin, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, konuya ilişkin bilgi verdi.

Biyokaçakçılıkla mücadeleyi sadece sahada
değil sanal ortamda da sürdürdüklerini belirten
Çokçetin, “Yemen bukalemunu, kuzgun, peçeli
baykuş, piton gibi ticareti yasaklanan türlerin
satışını yaptığı Müdürlüğümüzce tespit edilen
kişilere toplamda 230 bin lira para cezası uy-
gulanmıştır.” ifadesini kullandı. AA

İnTERnETTEn SaTana cEZa

ZAyİ
OR1LDNM4 BELGE NO’LU

VE EFBNUT41 BELGE NO’LU 
YAPI KAYIT BELGESİ VE 

AFYONKARAHİSAR/MERKEZ 
SARAYDÜZÜ MAHALLESİ KÖYİÇİ 

MEVKİ TAŞINMAZ NO: 116925516
ADA: 117 PARSEL: 2 CİLT/SAYFA 

NO: 24-2299 
TAPU SENEDİ KAYBOLMUŞTUR. 

HÜKÜMSÜZDÜR. 

HÜSEYİn çElİK

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre,
Kovid-19 ve depremlerin ardından arsa
ve tarlalara talep artarken, bu alanda sa-
tış rekorları görülmeye başlandı. Geçen
yıl Türkiye genelinde toplam gayrimenkul
satış adedi 2 milyon 949 bine ulaşırken,
bu rakamın 1 milyon 723 binini arsa, tarla,
iş yeri ve diğer taşınmazlar oluşturdu. Konut
dışı gayrimenkul satışlarının en az yüzde
90’ının arsa ve tarlalardan oluştuğu değerlen-
dirildiğinde bu alanda tüm zamanların yıllık
rekoru kırılmış oldu. Konut dışı gayrimenku-
lün toplam satış içerisindeki payı da yüzde
58,44 ile en yüksek orana yükseldi.

dOlAndırıCılıK ArTTı 
Yüksek satış adetleri bu yıl kısmen düşse
de arsa ve tarlalara güçlü talebin sürdüğü-
nü belirten uzmanlar, salgın ve deprem-
lerin etkisinin yanı sıra konut alamayan
yatırımcıların arsa ve tarlaya yönelmesinin
bu durumda etkili olduğunu anlattı. Gayri-
menkul Pazarlama ve Satış Profesyonelleri
Derneği (GAPAS) Başkanı İsmail Özcan,
son birkaç yılda konuta erişimin zorlaşma-
sının daha makul bütçelerle yapılabilen
arsa ve arazi yatırımlarını artırdığını be-
lirterek, yüksek meblağların konuşulduğu
bu alanın kötü niyetlilerin de ilgisinden
kaçmadığını söyledi. Son dönemde toplam
gayrimenkul satışları içerisinde konut
dışı yatırımların daha yüksek pay aldığını
dile getiren Özcan, “Görece daha makul

bütçelerle alınabilen araziler ve hızlı değer
artışı eğilimine sahip arsalar yatırımcıların
gözdesi haline geldi.” dedi. Özcan, özellikle
kırsal yörelerdeki tarlalara da ilginin art-
masıyla bu alanda bazı dolandırıcılık
hadiselerinin de yaşanmaya başlandığını
kaydederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

BİlGİlEr dOĞrUlATılMAlı
“Bazı yatırımcıların satın alınacak araziyi
görmeden, yerinde ve resmi kurumlarda
inceleme yapmadan, sadece fiyatının cazip
olduğu algısı ve öngörüsüyle satın almalar
yaptığını ve parasal kayıplar yaşadığını,
gerçekte öyle bir yerin olmadığını ya da
satış yapmak isteyenlere verilen kapo-
raların buharlaştığı yönünde duyumlar
alıyoruz. Satın alınan araziye imarın ge-
leceği, son zamanların popüler konaklama
üniteleri olan mobil evlerin (tiny house)
koyulabileceği, ürün hasadıyla 3-5 yılda
yatırımın geri alınacağı gibi satış argü-
manlarının gerçekte geçerliliğinin olmadığı
durumlarda vatandaşımızın yatırımı heba
oluyor.”dedi. İsmail Özcan, arsa ve tarla
yatırımlarının daha fazla incelemeye konu
olması gerektiğini belirterek, “Yatırımcıla-
rımız almayı düşündüğü araziyi dikkatlice
incelemeli; mimar, inşaat mühendisi, gayri-
menkul danışmanı veya şehir plancısı gi-
bi ilgili meslek mensuplarından ve resmi
kurumlardan bilgileri doğrulatmalı; satı-
cıdan tapu kayıt örneğini ya da takyidat
belgesini istemelidir.” diye konuştu.

ŞErH OlUP OlMAdıĞı
Özcan, “Bölgede imar planı yapılması son-
rasında kamuya bırakılması gereken parsel
bölümlerinden gerekli terklerin yapılıp
yapılmadığı bilinmelidir.” açıklamasında
bulundu. GAPAS Başkanı Özcan, arsa üz-
erinde herhangi bir kamu kuruluşunun
şerhinin olup olmadığının, arazinin çeşitli
koruma alanı içinde bulunup bulunmadı-
ğının da önemli olduğunun altını çizdi.
Özcan, “Ayrıca arsanın kadastrol yola cep-
hesinin bulunup bulunmadığı öğrenilmeli.
Çünkü kadastrol yola cephesi olmayan
araziler için diğer parsellerden geçiş hakkı
talep edilmesi gerekiyor. Arazi üzerinde
devletin ve ilgili belediyenin öngördüğü
bir proje çalışmasının olup olmadığı araştı-
rılmalıdır.” ifadelerini kullandı. AA

Uzmanlar arsa alırken dikkat 
edilmesi gerekenleri açıkladı

Gayrimenkul hukuku uzmanları ve sektör temsilcileri, son dönemde arsa ve
tarla satışlarının artması üzerine bu alanda yatırım yapmayı düşünen vatandaşların

dikkat etmesi gerekenler konusunda değerlendirmelerde bulundu

Gayrimenkul Hukuku Enstitüsü 
Başkanı Avukat Ali Yüksel de Kovid-19

sonrası vatandaşların şehirlerden
uzaklaşmak istemesiyle kırsal alanlarda

yapılaşma furyası başladığını
anımsatarak, emlak sitelerinde dahi
“üzerine konteyner koymaya uygun, 

villa yapmaya uygun, yazlık yapmaya
uygun” şeklinde teşvik edici yayınlanan

ilanların arttığını anlattı.
En düşük emekli aylığının artırılması için çalışmalar sürüyor. Toplantıya
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler ve AK Parti Genel
Başkan Vekili Mustafa Elitaş katılacak. Toplantıda bakanlıklardan gelen
etki analizleri ve raporlar teker teker görüşülerek taban emekli aylığındaki
artış değerlendirilecek. En düşük emekli aylığına yapılacak artış da bu
toplantıda belli olacak. Mevcut durumda en düşük emekli maaşı 10 bin
lira olarak uygulanıyor. Kök maaşı bu miktarın altında kalanların farkı
devlet tarafından karşılanıyor. Toplantıdan çıkacak sonuca göre yapılacak
düzenleme kısa zaman içerisinde Meclis’e sunulacak. AA

Emekli maaşlarına zam için
toplantı yapılacak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz
başkanlığında, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler ve AK
Parti Genel Başkan Vekili Mustafa Elitaş en 

düşük emekli maaşına zam için toplantı yapacak

Otokoç Otomotiv Kiralama ve Mobilite
İş Birimi Lideri Mert Atılgan,  AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, yaz mevsi-
minin gelmesi ve okulların kapanması-
nın araç kiralama sektörü için sezon
başlangıcı olarak değerlendirildiğini
söyledi. Atılgan, “Bu dönemde artan
hava yolu talebi ve şehir hareketlilik-
leri, araç kiralama taleplerinde de ay-
nı şekilde artışı beraberinde getiriyor.
Yaz döneminde talebin kış aylarına
oranla neredeyse iki buçuk katına çık-
tığını söyleyebiliriz. Bu yaz, araç ki-
ralama talebinin geçtiğimiz yıla oranla
yüzde 25-30 bandında artış göster-
mesini bekliyoruz. Haziran ayında
okulların kapanmasıyla aynı döneme
denk gelen uzun bayram tatiliyle bir-
likte beklentimizin üzerinde bir talep
aldık. Ocak-haziran döneminde ise
geçen yıl aynı döneminin yaklaşık
yüzde 20 üzerinde bir talep gözlem-
ledik.” şeklinde konuştu.

EKOnOMiK SEçEnEKlEr 
Atılgan, son dönemde müşterilerinin
özellikle ekonomik ve otomatik araç-
lara olan ilgisinin arttığını dile getirdi.
B segment hatchback otomatik ve C
segment sedan otomatik araçların en
çok tercih edilen modeller olduğunu

ifade eden Atılgan, artan fiyatların,
müşteri tercihlerini geçmiş yıllara o-
ranla daha ekonomik seçeneklere
yönelttiğini kaydetti. Atılgan, elektrikli
araçlarının genellikle şehir içi kısa
kullanımlarda tercih edildiğini vurgu-
layarak, şu değerlendirmede bulundu:
“Müşteriler farklı modelleri deney-
imlemek için hevesli. Bununla birlikte
uzun yol kullanımları için elektrikli
araçların henüz ilk tercih olmadığı da
bir gerçek. Elektrikli araç kullanımına
yönelik destekleyici adımlar çerçeve-
sinde bakıldığında, şarj istasyonları
konusunda iş ortaklarımızla birlikte
çalışıyoruz ve ofislerimizin altyapılarını
güçlendiriyoruz. Ev de dahil olmak
üzere araçlarını istedikleri her yerde
şarj etme olanakları olduğunu müşteri-
lerimize iletiyoruz. Diğer taraftan ha-
valimanı otoritelerinin elektrikli araç
konusunda altyapıyı sağlamakta hızlı
adım atmalarına yönelik ihtiyacın altı-
nı çizmek isteriz. Bununla ilgili tüm
teknik teçhizatları da müşterilerimize
ücretsiz olarak sunuyoruz. İzlenecek
rota doğrultusunda öneriler sunan
farklı uygulamalar da bulunuyor, biz
de söz konusu uygulamaları müşteri-
lerimizle paylaşıyoruz.” dedi . AA

araç kiralama talebinde bu
yaz yaklaşık yüzde 30 artış 

Otokoç Otomotiv Kiralama Lideri Atılgan, hava yolu 
ulaşımına artan talebin, araç kiralamada da yaşandığını belirterek,

“Bu yaz, araç kiralama talebinin geçtiğimiz yıla oranla yüzde 
25-30 bandında artış göstermesini bekliyoruz.” dedi

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 2024 yılının
ikinci yarısı için bedelli askerlik tutarının 217
bin 871 TL olduğunu duyurdu. Bakanlık ayrıca
bedelli askerlik başvurularının da 8 Temmuz
itibarıyla başladığını hatırlattı. Milli Savunma
Bakanlığı (MSB) bedelli askerlik ücretlerine
ilişkin olarak son dakika haberi geldi. Bedelli
askerlik ücreti değişti. 2024 yılının ikinci yarısı
için bedelli askerlik tutarının 217 bin 871 TL
olduğunu duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, “Hazine ve Maliye Bakanlığınca “Mali
ve Sosyal Haklar” genelgesi yayımlanmış ve
buna göre bedelli askerlik tutarı 2024 yılının
ikinci altı ayı için 217.871,04 (iki yüz on yedi
bin sekiz yüz yetmiş bir lira dört kuruş)
olmuştur. 08 Temmuz 2024 tarihinden itibaren
bedelli askerlik müracaat işlemleri başlamıştır.”
denildi. Sonuç olarak Türk Silahlı Kuvvetlerimiz;
ülkemizin savunma ve güvenliği için kendisine
tevdi edilen tüm görevleri bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonra da büyük bir azim ve kara-
lılıkla yerine getirmeye devam edecektir.” AA

Milli Savunma Bakanlığı açıkladı

Bedelli askerlik 
ücreti belli oldu! 
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Programları kapsamında ikili iş birliklerini
geliştirmek amacıyla Afyonkarahisar’a gelen
Özbekistan’ın Namangan şehri Valisi Şavkat
Abdurazakov ile Vali Yardımcısı Okibjon
İnamov, Özbekistan Ankara Büyükelçiliği
Müsteşarı Maşrab Mamirov, Çartak İlçesi
Belediye Başkanı İlhom Sattarov ve Valilik Ö-
zel Kalem Müdürü Ahmad Mamadcanov, Afy-
onkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı’nı ziyaret etti.  ODAK HABER MERKEZİ

Termal turizmde
yatırımlar artacak

Özbekistan’ın Namangan şehri Valisi Şavkat 
Abdurazakov ve beraberindeki heyet, Afyonkarahisar

Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti

EKonoMİK İlİŞKİlEr 
GElİŞECEK

Ziyaret sırasında kendisine eşlik eden Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz, 
ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol ve ZAFTODER Başkanı Ali Gümüşhan ile birlikte Vali 

Yiğitbaşı ve Namangan Valisi Abdurazakov, iki şehir arasında sağlık, turizm ve ekonomik
ilişkileri geliştirmek, ortak projelere imza atmak ve ‘Kardeş Şehir’ protokolüyle özellikle 

termal turizm yatırımlarını artırmak üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Hisarcıklıoğlu geliyor
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Mühsürler, , Dünya Odalar Federasyonu ve TOBB
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Borsanın açılış 

programına katılmak üzere ilimize geleceğini duyurdu

Afyonkarahisar Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler yaptığı açıklamada, “Tica-
ret Borsamızın büyük yatırımı olan
Dinar Lisanslı Depolarımızın açılışını
Allah izin verirse 18 Temmuz 2024
Perşembe günü saat 15.00 olarak
gerçekleştireceğiz. Açılış programını
TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğ-
lu ve il protokol üyeleri, Borsalar
ve odalar camiamız ve çiftçilerimizin
katılımlarıyla gerçekleştirmeyi hede-
fliyoruz. 57.200 ton kapasite ile Tür-
kiye’de ilk 5 içerisine girmeyi başa-
ran yatırımımız ülkemize şehrimize
ve çiftçilerimize hayırlı olsun” dedi
ODAK HABERMERKEZİ

skerlerimizin tedavileri Hakkâri Devlet
Hastanesinde yapıldıktan sonra ileri tedavi
süreci planlanarak askerlerimize belirli
bir süre istirahat verildi. Yaralı askerin ik-
isinin de ortak bir özelliği ve kahramanlığı
bulunuyor. İki askerde daha önceden iki
kez ayrı ayrı tarihlerde operasyon bölge-
sinde yaralandılar. Dazkırı’lı yaralı asker
İs.Uzm.Çvş. Ahmet Düzen: Pençe Kilit
Operasyonları devam ederken Kuzey Irak
Bazni Tepe Mevkiinde 31 Mayıs 2022 Tar-
ihinde bulundukları mevziiye teröristler
tarafından sızma girişiminde bulunulduğu
esnada, teröristlerin el bombalı ve roket
atışlı saldırısında yaralanmıştı. Yaralı asker
Düzen, o tarihte Hakkari Devlet Hastanesinde
yapılan müdahaleler sonrasında, kendisine
bir süre istirahat verilerek taburcu edilmiş
ve birliğine geri dönmüştü. Kahraman Asker
İs.Uzm.Çvş. Ahmet Düzen 06 Temmuz 2024
tarihindeki saldırıda tekrar ikici kez terörle
mücadele esnasında yaralandı. 

YAKındAn 
TAKİP EdİYOrUZ

Sandıklı İlçesi Nüfusuna Kayıtlı P.Uzm.Çvş.
Hakan Çetin ise yine Pençe Kilit Operas-
yonlarında Şemdinli Hakkâri de görevli
iken 28.11.2023 tarihinde Irak’ın Kuzeyinde
Hakurk Bölgesinde güdümlü füze saldırısı
sonucu yaralanmıştı.  Yaralı askerimize o
tarihte Derecik Devlet Hastanesinde mü-
dahaleler yapıldıktan sonra kendisine bir
süre istirahat verilerek taburcu edilmiş,
sonra birliğine geri dönmüştü. Kahraman
Askerimiz P.Uzm.Çvş. Hakan Çetin 06 Tem-

muz 2024 tarihindeki saldırıda tekrar ikici
kez terörle mücadele esnasında yaralandı.
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı İsmail Kumartaşlı;  yaralı asker-
lerimizin ilk yaralandıkları günde ve  ikinci
yaralandıkları günde yanlarında olduklarını
durumlarını takip ettiklerini söyledi. İlgili
makamlara bilgilerini verdiklerini söyleyen
Kumartaşlı; “İş ve işlemlerinin yapılması
için yön gösteriyoruz. Askerlerimize sağlık
dileyerek geçmiş olsun dileklerimizi iletiy-
oruz. Aileleriyle de bizzat irtibat halindeyiz.
Şu an için tedavileri sürüyor. Yaralı asker-
lerimize Allah’tan şifalar diliyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Hakkari Dağlıca Gevanakurki 
Üs Bölgesi’nde meydana gelen

patlamada Dazkırı
nüfusuna kayıtlı İs.Uzm.Çvş.

Ahmet Düzen ve Sandıklı 
nüfusuna kayıtlı P.Uzm.Çvş. Hakan 

Çetin isimli askerler yaralandı

İki askerde iki kez
yaralandı

A

afBEL’DE kaÇak kaT

Afyonkarahisar Belediyesine ait 
AFBEL Otel’de çekilen görüntüler çıkılan

en tatlı kaçak katı böyle ortaya çıkardı
AFBEL Otel’de dün gerçekleştirilen Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın ilk yüz gününün değerlendirildiği
kahvaltıda yürek ısıtan bir görüntü Odak muhabirlerinin
kadrajına takıldı. Yaz aylarının gelmesiyle birlikte yaz tatilini
ilimizde geçirmek isteyen bir kırlangıcın AFBEL Otel’in gi-
rişine yuva yaptığı görüntülendi. Yürek ısıtan haberin deva-
mında sevimli kırlangıcın yuvasını gören basın mensupları
ise “Kırlangıç Afbel’e kaçak kat çıkmış” esprisini yaptılar.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 
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Geçtiğimiz hafta Dilekçe
Komisyonu çalışmaların-
da akran zorbalığı konu-

suna dikkat çeken Milletvekili
Mehmet Taytak, İlköğretim
Ve Ortaöğretim Kurumlarında
Akran Zorbalığının Araştırıl-
ması Ve Alınabilecek Önlem-
lerinin Belirlenmesi Alt Ko-
misyonu kurulmasına katkı
sağladı. Milletvekili Taytak;
“Akran zorbalığı sadece okul-
larımızda değil, mahallelerde
de yaşanıyor. Bunun sesi ola-
cak olmak bizler için mutluluk
verici. Geleceğimizin mimar-
larını koruyabilmek için bu
konuyu gündeme taşımak biz-
im boynumuzun borcudur.
Bunun içinde Milli Eğitim Ba-
kanlığı, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı, anne babalar
inşallah devreye sokulacaktır.
Ailelere büyük işler düşmek-

tedir. bundan dolayı çözüm
önce ev, sonra okuldadır. Özel-
likle çocuklarının yanınday-
ken kullandığı kelimelere ve
diğer insanlara karşı davra-
nışlarına dikkat etmelidir” 

SOrUMlUlUK
dÜŞÜYOr

Milletvekili Taytak, “Çocuklar
bir kayıt cihazı hep sözünüzü
davranışınızı kaydeder. Bun-
dan ötürü özellikle çocuğun
yaşamında örnek aldığı ve
güven duyduğu yetişkinlerin,
başkalarının hakkını yeme-
mesi ve hakkı yenen kişilerin
de korunup yanında olundu-
ğunu görmesi, herhangi bir
sözden daha etkili olacaktır.
Çocuklarına erken yaşlardan
itibaren bazı konularda gerek-
li kısıtlamalar koymaları, zor-
balığı engelleyecek en önemli

etkenlerden biridir. İtmek,
vurmak gibi eylemlerin yanlış
olduğunu, aynı zamanda sıra
beklemek, insanlara karşı em-
pati kurmak ve merhamet
duymak gibi olumlu davra-
nışları çocuğunuza aşılamak,
birine zarar verme potansiye-
lini azaltacaktır.  Öğretmenle-
re de belirli sorumluluklar
düşmektedir. Öğretmenleri-
miz; milli ve manevi değerle-
rini bilen, merhametli, yar-
dımsever, sevgili, saygılı, pay-
laşımcı, ahlaklı nesiller yetiş-
tirmek için eğitimi ön planda
tutarak yavrularımıza destek
olmalılardır. Çalışmalarımız
boyunca bu komisyonda adı
konmuş bu zorbalığa çözüm-
ler bulacağımıza inanıyorum.
Hayırlara vesile olsun”

HABER UĞUR BALABAN 

Taytak komisyona 
BaşkanLık yaPTı 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, İlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumlarında 

Akran Zorbalığının Araştırılması Ve Alınabilecek Önlemlerinin
Belirlenmesi Alt Komisyonuna Başkanlık yaptı

Taytak, “Milli Eğitim Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, anne babalar 
inşallah devreye sokulacaktır. Ailelere büyük işler düşmektedir. bundan 

dolayı çözüm önce ev, sonra okuldadır. Özellikle çocuklarının yanındayken kullandığı 
kelimelere ve diğer insanlara karşı davranışlarına dikkat etmelidir” dedi.

Tesisin durumu hakkında
açıklamalarda bulunan İYİ
Parti Milletvekili Hakan Şeref
Olgun,  duyduğu endişeyi dile
getirdi. Afyonkarahisar Kızılay
Maden Suyu fabrikasında ya-

şanan durumu eleştiren Mil-
letvekili Olgun, “Afyonkarahi-
sar’ımızın değerli bir simgesi
olan Kızılay Maden Suyu tesis-
lerinde depozitolu dolumun
neden yapılmadığını, tesisten

neden üretim sesi gelmediğini
sorguluyoruz. Tesis kapandı
mı, çalışanlar işten çıkarıldı
mı? Mart 2023’te basına yan-
sıyan, fabrika hakkındaki o-
lumsuz görüntüler bizleri te-
dirgin etmişti. Bu durum, bir-
ilerine peşkeş çekilmek için
mi düzenlendi? Afyonkarahi-
sar adını taşıyan bu tesisin
tekrar revize edilmesi gerek-
miyor mu? Zarar ediyor diye
daha önce satılan SEKA-Şeker
fabrikası gibi değerlerimizin
kaybıyla sonuçlanan satış ka-
rarları yapılıyor olabilir mi?”
dedi. Bu olayların aydınlatıl-
masını talep eden Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, hüküme-
tin ve ilgili kurumların bir an
önce cevap vermesi gerekti-
ğinin altını çizdi. 
HABER NURBANU SOY

Peşkeşmi çekilecek?
İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ AV. HAKAN ŞEREF OLGUN; 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, Kızılay Maden 

Suyu fabrikasında üretimin durdurulduğu ve dolum işlemlerinin
yapılmadığı yönündeki iddialara sert bir şekilde karşı çıktı

Olgun, “Afyonkarahisar’ımızın
değerli bir simgesi olan Kızılay

Maden Suyu tesislerinde 
depozitolu dolumun neden

yapılmadığını, tesisten 
neden üretim sesi gelmediğini

sorguluyoruz” dedi 

Toplantıya Afyonkarahisar Genç-
lik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlı, Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen, Spor Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu ve Okul
Sporları Birimi personelleri ka-
tıldı. Toplantıda, geride bırakılan
sezon boyunca düzenlenen müs-
abakalar ve elde edilen başarılar
detaylı bir şekilde değerlendirildi.

BÜYÜK KATılıM 
VE BAŞArı

2023-2024 eğitim-öğretim yılı
boyunca takım sporları alanında
düzenlenen müsabakalar, 3 Ekim
2023 tarihinde voleybol, futbol,
basketbol, futsal ve hentbol branş-
larında başladı. Bu süreçte toplam-
da 1383 müsabaka gerçekleştirildi
ve bu müsabakalara 428 takım
ve 6223 sporcu katılım sağladı.
Bu branşlarda elde edilen katılım
ve başarı, Afyonkarahisar’ın spor
altyapısının gücünü ve sporcu-
la-rın azmini gözler önüne serdi.
Takım sporlarının yanı sıra, ferdi
branşlarda da büyük bir başarı
yakalandı. 51 farklı ferdi branşta
toplam 2549 müsabaka düzen-
lendi ve bu müsabakalarda 7264
sporcu mücadele etti. Ferdi
branşlardaki yüksek katılım ve
başarı oranı, bireysel sporların
da bölgede ne kadar önemli bir
yere sahip olduğunu gösterdi.

67 ÖĞrEnCİYE
UlAŞıldı

Toplamda, ferdi ve takım sporla-
rında düzenlenen 3932 müsaba-
ka ile 13063 sporcuya ulaşıldı ve
bu sporcuların faal lisansları oluş-
turuldu. Bu rakamlar, Afyonkara-
hisar’da sporun geniş kitlelere
ulaştığını ve gençlerin spora olan
ilgisinin her geçen gün arttığını
ortaya koydu. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
sadece yerel müsabakalarla sınırlı
kalmayarak, grup yarı finalleri ve
Türkiye birinciliklerine de ev
sahipliği yaptı. Bu tür büyük or-
ganizasyonlara ev sahipliği ya-
pabilmek, şehrin spor altyapısı-
nın ne kadar güçlü olduğunu bir
kez daha gözler önüne serdi.
Oyun Kartı ve İFET (İlkokul Fizik-
sel Etkinlik Kartı) kapsamında
il merkezi ve ilçelerde düzenle-
nen toplantılar ve verilen eğitim-
ler sonucunda toplamda 67.436
öğrenciye ulaşıldı. Bu eğitim faa-
liyetleri, çocukların erken yaşlar-
dan itibaren spora yönlendirilme-
si ve fiziksel etkinliklerin öne-
minin vurgulanması açısından
büyük bir öneme sahipti.

Spor faaliyetleri değerlendirildi
Afyonkarahisar 

Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü, 2023-2024

eğitim-öğretim 
yılı okul spor

faaliyetlerinin sezon
sonu değerlendirme

toplantısını
gerçekleştirdi

Bu kapsamda, İŞKUR hizmet-
lerinin Emirdağ’da daha etkin
ve verimli bir şekilde sunulmasını
sağlayacak olan “İŞKUR Hizmet
Noktasına İlişkin Protokol” imza-
landı. Protokol törenine Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu ve Afyonkarahisar İşKur İl
Müdürü Ahmet Karakaya katıldı.

İmzalanan protokol ile Emirdağ’
daki iş arayan vatandaşların
İŞKUR hizmetlerine daha kolay
ulaşmaları ve iş bulma süreçle-
rinin hızlandırılması hedefleni-
yor. İmzalanan protokolün hayırlı
olmasını dileyen Başkan Koyun-
cu, “İstihdamın artırılması ve va-
tandaşlarımızın iş bulma süreç-

lerinin kolaylaştırılması için İş
Kur İl Müdürlüğü ile yaptığımız
bu iş birliği büyük önem taşıyor.
Bu protokol sayesinde ilçem-
izdeki işsizlik oranını azaltmayı
ve halkımıza daha geniş istihdam
olanakları sunmayı amaçlıyoruz”
ifadelerini kullandı.
ODAK HABER MERKEZİ 

KAsApoĞlu 
TEŞEKKür ETTİ

Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, okul sporlarındaki
bu büyük başarı hakkında a-
çıklamalarda bulundu. Kasap-
oğlu, “Bu yıl elde ettiğimiz ba-
şarılar, ilimizde sporun ne ka-
dar güçlü bir yapıya sahip ol-
duğunu gösteriyor. Sporcuları-
mızın ve antrenörlerimizin
gösterdiği çaba, bizler için bü-
yük bir gurur kaynağıdır. Bu
başarıların arkasında yatan
en büyük etken, disiplinli ve
özverili çalışmalardır. Önü-
müzdeki yıllarda da aynı azim
ve kararlılıkla çalışmalarımıza
devam edeceğiz. Bu bağlamda
Spor Hizmetleri Müdürümüz
Yılmaz Erşen’e, Okul Sporları
Şube Müdürü Adil Kamber-
oğlu’na, Okul Sporları birim-
imizden Mehmet Ali Bal’a, Kur-
tuluş Aslan’a, Önder Kocasoy’a,
Samet Batıbay’a ve Tuğçe Çe-
lebi’ye yürekten teşekkür edi-
yorum” dedi. ODAK HABER

Kasapoğlu, “Toplamda, ferdi ve takım sporlarında düzenlenen 3932 müsabaka ile 13063 sporcuya
ulaşıldı ve bu sporcuların faal lisansları oluşturuldu. Bu rakamlar, Afyonkarahisar’da sporun geniş kitlelere

ulaştığını ve gençlerin spora olan ilgisinin her geçen gün arttığını ortaya koydu”

Protokol 
imzalandı
Emirdağ Belediyesi, 

istihdam olanaklarını
artırmak ve

vatandaşlara daha
geniş hizmet sunmak

amacıyla İŞKUR İl
Müdürlüğü ile önemli

bir iş birliğine imza attı
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Kamuoyunun merakla
beklediği konulara açık-
lık getiren Afyonspor

Kulüp Başkanı Nadir Güzbey,
önemli detaylar paylaştı. Güz-
bey, eski başkan Erkan Çelik’in
kulüp üzerindeki etkilerini or-
tadan kaldırmak için yaptıkları
çalışmalardan bahsetti. Güzbey,
“Geçen gün bana gelen bir şey-
den rahatsız oldum. Sözde Bur-
cu Hanım’dan dolayı başkanlığı
bırakacakmışım. Ne benim böy-
le bir derdim var ne de Burcu
Hanım’ın böyle bir derdi var”
dedi. Ayrıca, Çelik döneminde
sürekli valilikten ve belediyeden
destek alınmadığı iddialarını
hatırlatarak, 3.5 milyon liralık
çeklerin akıbetini sordu ve
bunları mahkemeye taşıyacak-
larını belirtti. 

rEZİl İSMİ
KAldırdıK

Güzbey, Erkan Çelik’in şirketi-
nin adını kulübün isminden
sildiklerini ve bu konuda kararlı
olduklarını vurgulayarak, “Abi-
sinin gölgesinde kendi şirketine
kimlik arayan Erkan Çelik’in
şirketinin ismini kulübümüzün
isminin önünden söktük attık”
dedi. Güzbey, Belediye Başkanı
Burcu Köksal ile yapılan görüş-
melerin ve şirketleşme çalış-
malarının da devam ettiğini
söyledi. Başkan Güzbey, eski
başkan Erkan Çelik’in Bartu
isimli oyuncunun transferinde
sahte imza kullanıldığını söyle-
di. Çelik’in 3.5 milyon liralık
çekin akıbeti hakkında da bilgi
vermediğini belirten Güzbey,
bu usulsüzlüklerin takipçisi
olacaklarını ifade etti. Başkan
Güzbey, yönetim olarak Afyon-
spor’u güvenli bir limana yak-

laştırdıklarını ve kulübü kaos-
tan kurtardıklarını ifade ederek,
“Benim Afyon’dan ve Afyonlu-
lardan beklediğim tek bir şey
var; spor bizim en önemli sila-
hımız. Gençleri uyuşturucu,
alkol ve akran zorbalığından
korumanın en etkili yolu spor-
dur” dedi. Milyonlarca liralık
tesislere sahip olduklarını be-
lirten Güzbey, bu imkanların
gençler için en iyi şekilde kul-
lanılacağını söyledi.

KUlÜBÜ KAOS
İçİndE AldıK

Nadir Güzbey, yeni sezon önce-
sinde merak edilen konulara
da değindi. Güzbey, kulübün
içinde bulunduğu sıkıntılardan
bahsederek, “O gün bu açıkla-
maları yapsaydık bu takım ligde
kalmazdı. Şehrimizin valisi,
belediye başkanı, milletvekilleri
ile birçok toplantı yapıldı ama
sorunu çözemediler” dedi. Güz-

bey, kulüp içindeki sorunları
öğrenince devreye girdiklerini
belirtti. Güzbey, Afyonspor’un
içinde bulunduğu mali sıkıntı-
lardan bahsederken, “Kasada
sözde 10 milyon var ama kasa-
da 1 kuruş yoktu. Erkan Çelik
23 milyon borçla almış, 43 mi-
lyona getirmiş. Kulübü bir kaos
içinde aldık” ifadelerini kullandı.
Güzbey, yeni yönetimin kulübü
ligden düşürmediğini ve 85 mi-
lyonun bu ilde kalmasını sağla-
dıklarını belirtti. Başkan Güz-
bey, transfer çalışmaları hakkın-
da da bilgi verdi. Güzbey, “Trans-
fer yapılmıyor diye yanlış bir al-
gı var. Hayır, yapılıyor. Bizim
yönetimimizden önce çok sıkıntı
vardı” dedi. Ayrıca, seçim süre-
cinde Burcu Hanım ile yapılan
görüşmelerden bahsederek,
kendisine sezon sonrasına göre
hazırlık yapmasını tavsiye et-
tiğini söyledi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonspor Kulübü Başkanı Nadir
Güzbey, eski başkan Erkan

Çelik’e yönelik sert eleştirilerde 
bulundu. Güzbey, “Afyon senin

yaptıklarını asla unutmayacak,
ben de unutturmayacağım” dedi

Afyonspor Kulüp Başkanı Nadir Güzbey, önemli detayları basın mensupları ile paylaşarak, 
Erkan Çelik’in kulüp üzerindeki etkilerini ortadan kaldırmak için yaptıkları çalışmalardan bahsetti. 

Güzbey açtı ağzını, yumru gözünü

NADİR 
GÜZBEY

Afyonspor Kulüp Başkanı
Nadir Güzbey, önemli

açıklamalarda bulunduğu bir
basın toplantısı düzenledi.

Toplantıya Gazetemiz
Kurucusu ve Başyazarı

Mehmet Emin Güzbey de
katıldı ve çarpıcı

açıklamalarda bulundu
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Meh-
met Emin Güzbey, kardeşi Nadir Güzbey’
in Afyonspor Başkanı olması sürecine
dair detaylar paylaştı: Güzbey, “Nadir’in
abisiyim ve onun başkan olduğunu
Sabah Gazetesi’ndeki spor müdürü arka-
daşımdan öğrendim. Yıllardan beri hep
baskı yapılıyordu, o dönemki eski valiler-
imizden, belediye başkanımızdan Nadir’
in başkan olması ile ilgili. Ben karşı çı-
kıyordum, o da beni kırmamak için ka-
bul etmiyordu sağ olsun. Ama en son
öğrendim, telefon açtım, ‘Abi mecbur
kaldım, takımı bırakacak mıyız?’ dedi.

AFYOnSPOr’A dESTEK
30 yıllık gazetecilik kariyeri boyunca
Afyonspor’a destek sağlamak için ailesi
ile birlikte yoğun çaba harcadığını be-
lirten Güzbey, “Tam 30 yıl boyunca ben
ve ailem Afyonspor’un bütün başkanları-
na tek tek iş adamlarından kendimiz
için reklam istemedik ama Afyonspor
için para istedik. Sağ olsunlar, gittiğim
kapının hiçbirisinden Afyonspor adına
boş dönmedim” dedi. Güzbey, “Eski Val-
imiz Gökmen Çiçek beyle de konuştuğu-
muzda bir strateji belirlenmişti. Bir iş
adamı 5 yılda 1 milyon lira yani yılda 200
bin lira verir ise, Afyonspor bu işi çok
rahat yürütür diye konuşmuştuk” dedi.

VEKİllErE 
çAĞrıdA BUlUndU

Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Baş-
kanı Önder Artuk’un il dışında olmasın-
dan dolayı katılamadığını ifade eden
AGC Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet

Emin Güzbey, “Eğer şirket kurulacak
olursa, Afyon Gazeteciler Cemiyeti olarak
1 milyon Lira, Artuk Grup olarak 1 mi-
lyon lira, 27 Ağustos’ta yayına başlayacak
olan TV3 olarak 1 milyon lira ve sahibi
olduğumuz Odak Gazetesi’nden de 1
milyon lira olmak üzere toplamda 4
milyon lira taahhüt ediyoruz” dedi. Meh-
met Emin Güzbey, eski Belediye Başkanı
Burhanettin Çoban’a teşekkür ederek,
milletvekillerine de çağrıda bulundu.
M. Emin Güzbey, “Buradan milletvekil-
lerimiz, özellikle Ali Özkaya’ya çok bü-
yük görev düşüyor. Belediye, taşın altına
elini koyduysa ve Burhanettin Çoban
tarafından bu işler yapıldıysa, kendisine

de teşekkür ediyorum. Kendi döneminde
elinden geldiğince Afyon’a 3 tane kulüp
hediye etti” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

4 MİLyon TaaHHüTTü

GÖKMEn ÇİÇEK’E TEŞEKKür 
Eski Vali Gökmen Çiçek’in de Afyonspor’a büyük destek verdiğini 

vurgulayan Güzbey, “Eski Valimiz Gökmen Çiçek’e gerçekten bir kez daha
teşekkür etmek lazım. Tüm imkanlarıyla Afyonspor’un yanında oldu. Şimdi
Kayseri’den de bir şey gerekirse destek olacağını biliyorum. Geçen sezonda

Afyonspor’u orada kampa almıştı. Yönetime de teşekkür ediyorum.”

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
Çarşı Merkezinde eski belediye binasının
yerine yapımı devam eden inşaatta ilk
tuğlayı koydu. İnşaat çalışmaları hakkında
basın mensuplarına açıklamalarda bulu-
nan Başkan Aynacı, “Kentsel yenileme
projesi kapsamında yapımı devam eden
inşaatlarımızı 2024 yılı içerisinde tamam-
lamayı planlamaktayız. Seçim döneminde
söz verdiğimiz gibi mevcut projelerde
hiçbir aksaklığa mahal vermeden adım
adım tamamlayacağız” dedi. Başkan Ayna-
cı, mevcut projelerde yapılan tüm anlaşma-
lara göre her santimini ekip arkadaşlarıyla
birlikte titizlikle incelediklerini belirtti.
Aynacı, “Kişi isimlerine bakmaksızın, gerek
maliyet olarak gerekse alan konusunda
bireylerin birbirlerine ve devlete olan
haklarını en ince ayrıntısına kadar koru-
maya çalıştık ve çalışıyoruz” dedi.

çAlıŞMAYA dEVAM EdECEĞİZ
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, “Kasaplar
Hali olarak bilinen yerin karşısında başlat-
tığımız inşaat çalışmasını yine 2024 yılı

içerisinde tamamlamayı planlıyoruz. De-
vam eden süreçte Kentsel Yenileme Projesi
kapsamında belirtilen bölgeler için gerekli
çalışmaları sağlayacağız. Bolvadin’in mo-
dernleşmesi ve gelişmesi için elimizden
gelen tüm çalışmaları yapacağız. Her za-
man söylediğimiz gibi, hem mevcut pro-
jeler devam edecek hem de söz verdiğimiz
projeleri tek tek hayata geçireceğiz. Tür-

kiye Cumhuriyet Devleti payidardır, hiçbir
zaman kişilere bağlı olarak hiçbir projesi
yarım kalmaz bu ilkelerle çalışmalarımız
son hızla devam etmektedir. Biz bu şehrin
hizmetkârıyız” dedi. Başkan Aynacı, pro-
jelerin zamanında ve eksiksiz bir şekilde
tamamlanması için tüm gayretiyle çalış-
maya devam edeceklerini belirtti.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Başkan aynacı ilk tuğlayı koydu
Bolvadin Belediye Başkanı 

Derviş Aynacı, “Devletimiz
payidardır ve devlette devamlılık
esastır şiarıyla çalışmalarımıza

devam edeceğiz”  dedi 

Ülkenin parlayan yıldızı Emirdağ Organize Sanayi ilgi çekmeye devam ediyor.
Uludağ İhracatçılar Birliği Toplantısı Emirdağ’da. Uludağ Meyve Sebze
Mamülleri İhracatçıları Birliği Başkanı Özkan Kamiloğlu, Başkan yardımcıları
Orhan Ümit Gençoğlu ve Hüseyin Göztepe ile birlikte yönetim kurulu üyeleri
aynı zamanda Bursa’da faaliyet gösteren sanayici ve işadamları olağan
toplantılarını icra etmek ve bir dizi ziyarette bulunmak için Emirdağ ilçesini
ziyarette bulundu. Ayrıntıları sosyal medya üzerinden paylaşan Başkan Serkan
Koyuncu şu sözleri söyledi; Başkan Koyuncu, “Yeni yatırımlara yelken açmak
üzere kendilerine hoş geldiniz diyorum” ifadeleri kullandı. ODAK HABER 

Herşey yatırım için
Bursa’da faaliyet gösteren sanayici ve işadamları 

olağan toplantılarını icra etmek ve bir dizi ziyarette bulunmak için
Emirdağ ilçesini ziyarette bulundu

M. EMİN
GÜZBEY
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SaĞLıĞın 
BaşkEnTİnDEn 
TüM Dünyaya”

mehmeteminguzbey@gmail.com

Emniyet Müdürümüz Mahmut Ay ile ilgili
Afyonda göreve başladığından sonraki günlerde
bir yazı yazmış ve sohbetimizde söz ettiklerini
uzunca aktarmıştım.

AGC’nin prokotol ziyaretleri nedeniyle bir
kez daha ziyaret ettiğimiz Mahmut Bey, ce-
bimden not defterimi çıkardığında güldü,
‘Hepsini yazmayacaksın dimi?’ dedi.

Bizim bu söz üzerine birlikte gülümseme-
mizin nedenini diğer arkadaşlarımız anlamadı
haliyle ve yüzümüze baktılar.

Anlatmak bana düştü...
Önceki ziyaretimizde Müdürümüzle soh-

betimizde önemli pek çok ayrıntıyı ve sözleri
aktarmıştım yazımda.

Yazım yayınlandıktan sonra Emniyetteki
bir ilgili yazıyı alıp Müdürümüzün yanına çık-
mış ve demiş ki, ‘Müdürüm bu Mehmet bey
de her şeyi yazmış. Yanınıza ses kayıt cihazı
ile gelmiş sanırım.’ 

Gülmüş bu sözlere Müdür Bey.
‘Yok öyle bir şey. Ses kayıt cihazı ile de-

ğil aldığı notlar ile yazmış Mehmet Bey o
yazısını’ demiş ve benimle ilgili sağ olsun
bazı iltifat içeren sözler söylemiş.

Başka bir dostum aktardı bu konuşmayı.
O gün Müdür bey ile geçmişteki bu konuyu

aktardım arkadaşlara, Müdürümüz başını sal-
layarak onayladı o konuşmayı ve ilave etti;
‘İstihbaratın epey sağlam.’

Gülümsedik birlikte...

HHH

Emniyet Müdürümüz samimi bir insan.
Anadolu çocuğu.
Kin, nefret, büyüksülenmek yok onda.
İçi dışı bir.
Afyonkarahisar bilindiği gibi 30 Büyükşe-

hirden sonra en büyük İl.
Nüfusumuz ve bu nüfusun il coğrafyasındaki

dağılıma bakınca, Afyon’u Emniyet açısından
yönetmenin zorluğunu hemen anlarsınız.

Ayrıca...
Afyonkarahisar Türkiye’nin en önemli kav-

şağında yer almakta.
Böylesine önemli bir kavşakta bulunan

İl’in trafikten asayişe, narkotikten sibere, te-
rörden mali konulara kadar pek çok konuda
‘huzurlu iller’ kategorisinde tutmayı başa-
rabilmek hiçte kolay değil.

HHH

Mahmut Bey ile sohbette arkadaşlarımız-
dan birisi sordu, Afyon’a gelince sizde ne de-
ğişiklikler oldu?

Kısa ve öyle güzel bir cevap verdi ki Müdür
Bey;

‘Afyon’a geldik, gönlümüz daha zengin
oldu.’

Otur şimdi o soru üzerine bir sayfa yazı
yaz, böylesine güzel anlatamazsın.

Müdür afyon’a gelince ne oldu?

Afyon Gazeteciler Cemiyeti’nin 

yeni Yönetim Kurulunun Afyon’un

huzurunu daha iyi noktalara getirmek

hususunda kendisine ve tüm Emniyet

Teşkilatına destek olacağından emin

olduğunu söyledi Mahmut Ay ve ekledi;

l Afyondaki medya çok güçlü.

l Bu güç, emniyetimiz içinde çok önemli.

l Birlikte İlimizin daha huzurlu 

olabilmesi için güç birliği ve dayanışma

içerisinde olacağız.

En sakin ilçe...
Afyonumuz’un merkez haricinde 17 ilçesi daha var.
Nüfus açısından bakıldığında 30 Büyükşehir haricinde en çok

nüfusa sahip olan il Afyonkarahisar.
Büyükşehirler haricindeki 51 il arasında maalesef yaralama ve

öldürme olaylarında üçüncü sırada yer alıyoruz.
Bu durum son bir kaç yılın verisi değil.
Daha önceki yıllardan beri bu durumdayız.
Biz il olarak üçüncü durumdayız.

Peki ya bir ve ikinci sırada yer alan iller...
Şırnak ve Hakkari.
Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı ve Emniyet Müdürümüz Mahmut

Ay ile Jandarma Alay Komutanımız Alb. Tolga Yağan tüm imkanlarıyla
yaralama ve öldürme olaylarının keşke hiç olmasa ama, en aza indi-
rilebilmesi için yoğun bir çaba içerisindeler.

Onların bu çabalarına Afyon Gazeteciler Cemiyeti olarak her türlü
katkıyı koymaya hazırız.

asayişte sıkıntı yok...
Öldürme ve yaralama olayla-

rında istatistiği yükselten olayların
başında maalesef tarla-arazi uyuş-
mazlıkları gibi konular gelmekte.

‘Omuz attın’, ‘yan baktın’ gibi
nedenlerden dolayı da cinayetlerin
olduğunu da eklemek gerek.

Merkezlerde asayişte sıkıntı ol-
madığı veriler ile ortaya konuyor.

Gelelim ilçelere...
Son iki yılın kayıtlara geçen

olay verilerini aktaralım.
İlk sayı 2022 yılına ait, ikincisi

2023.

Başmakçı
281 / 254
Bayat 
174 / 187
Bolvadin 
1020 / 787
Çay
529 / 508
Çobanlar 
216 / 261
Dazkırı 
312 / 325

Dinar 
1255 / 1391
Emirdağ
778 / 743
Evciler
106 /126
Hocalar
60 / 42
İhsaniye
40 / 72
İscehisar 
733 / 825
Kızılören
42 / 36
Sandıklı
1639 / 1389
Sinanpaşa
232 / 217
Sultandağı
256 / 203
Şuhut
571 / 609
Merkez ilçedeki 
durum ise...
15879 / 15665

Dört ilçemize bakıldığında...
Kızılören  - Hocalar – Evciler ve Baş-

makçı.
Buralarda Allaha şükür olay sayısı çok

çok az.
En az Polis Memurunun olduğu ilçedeki

sayı 20 civarında.
Şimdi Emniyet Müdürümüz bu sayılar

ve diğer unsurları da raporlayarak Vali-
mizin onay verir ise bu dört ilçede farklı
bir çalışma yapacak ve oradaki memurları
diğer ihtiyaç içerisindeki olan ilçelerde
görevlendirecek.

Bu arada bir notu da aktaralım.
Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğünün

bin 900 personeli bulunuyor.
Aileleriyle birlikte bazı ilçelerimizin nü-

fusundan daha büyük bir nüfus demek bu.

Böylesine büyük bir nüfusu yönetmek
hiçte kolay değil.

Tebrik ediyoruz İl Emniyet Müdürümüz
Mahmut Ay ve ekibini.

HHH

Trafik açısından da bir rakam aktaralım
ve bir tespitimi nakledeyim.

Türkiye’nin pek çok iline gitmekteyim.
Çoğunlukla da karayolunu tercih edi-

yorum.
Afyonkarahisar Bölge Trafik Müdür-

lüğünün bir uygulamasını diğer iller ile
kıyasladığımda şunu farkettim.

Afyonkarahisar Bölge Müdürlüğü radar
uygulamalarında sürücülere tuzak kur-
muyor.

Radar kontrol uyarı levhaları sürücü-
lerin görebilecekleri noktalara konuluyor
ve hangi güzergah hız açısından tehlikeli
ise oralarda uygulama yapılıyor.

Bu açıdan hem Emniyet Müdürümüzü,
hem de Bölge Trafik Müdürümüzü tebrik
ediyorum.

Radar uygulamalarında Afyonkarahi-
sar’da bir yılda ne kadar ceza kesildiğini
sorduğum Emniyet Müdürümüz yazma-
mam kaydıyla rakamı söyledi.

Gerçekten çok yüksek bir rakam.
Bölge Trafik Müdürlüğümüzün ve Şehir

İçi Trafik Müdürlüğümüzün ‘tuzak’ kur-
mamalarına rağmen bu kadar ceza yazı-
lıyorsa, varın diğer illeri siz hesap edin.

Birlikten güç doğar...

afyon huzurlu...

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Yönetim
Kurulu olarak İl Emniyet Müdürümüz Mahmut
Ay ve İl Jandarma Alay Komutanımız Alb. Tolga
Yağan’ı da ziyaret ettik.

Ziyaretlerimizde en büyük mutluluğumuz
tüm Bürokratlarımızın Afyonkarahisar Basınına
pozitif bakış açısında olduklarını bir kez daha
görmüş olmamızdı.

Hem Mahmut Bey, hem de Tolga Bey çok
samimi insanlar.

İçleriyle dışlarıyla bir kişiler.

Jandarma Komutanlığındaki görüşmemizde
Tolga Komutanımız önemli bilgiler aktardı
İlimiz ile ilgili.

Ama her ne kadar İçişleri Bakanlığına bağlı
olsalar da...

Yine de Askeri bir disiplin ve Askeri kurallar
halen geçerli.

Bu ziyaretler daha çok bir nezaket ziyareti
kapsamında olduğu için, sohbetteki konuşma-
lara ve ayrıntılara değinmemek gerektiğinden,
Jandarmadaki ziyaretimiz ile ilgili fazla not
aktarmayacağım.

Ama şu kadarını söyleyelim, İl Jandarma
Alay Komutanlığı asayişten trafiğe, kaçakçılıktan
teröre kadar pek çok konuda mükemmel ça-
lışmalar içerisinde.

İl Emniyet Müdürlüğü ile koordineli çalış-
maktalar bazı operasyonlarda.

İl Yöneticilerinin uyumu, şehre ve alt kade-
melerindeki çalışma arkadaşlarına olumlu et-
kiler yaratıyor.

Her ikisi de bunun bilincindeler.

Dün...
Eşim Semra Güzbey’in Halk Eğitim Merkezin-

deki görevinde son mesai günüydü.
Kendi isteği ve kararıyla emekli oldu.
Dün mesai bitiminde O’nu almaya kendim git-

tim.
Az bir süre kalmıştı mesaisinin bitmesine.
Odasında eşyalarını toplamış, mesai arkadaş-

larıyla konuşuyordu.
Sonra birlikte odasından çıkıp giriş kapısına

yöneldik.
Çalışma arkadaşlarının hepsi çıkmışlardı ka-

pıya.
Ben otomobile binerken onlarla vedalaştı.
Duygulandım o anda...
Bazı mesai arkadaşları elini öperek uğurladı

Müdürlerini.
Bazılarının gözlerinde yaşlar gördüm.

38 yıl dolmuştu Devlet Memurluğunda.
Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezinde stajyer

olarak işe başladığında genç bir öğretmen adayı idi.
Bilmiyorum kaç kişiye nasiptir, stajyer olarak

başladığı yerden o kurumun Müdürü olarak emek-
liye, mesai arkadaşlarının hayır duaları ile uğur-
lanmak...

Allah herkese nasip etsin.
Dün eşimi aldığım Halk Merkezi Binasının ya-

pılmasında en büyük pay kendisinindir.
Eski Valimiz Muzaffer Dilek’in atamasıyla

Halk Eğitim Merkezi Müdürü olmuştu.
Şimdiki Rıza Çerçel Kültür Merkezinin arka-

sındaki eski binada göreve başladığında kayıtlara
bakarken, Halk Merkezi Binası yapımı için gönde-
rilmiş olan yüklü ödeneğin olduğunu, fakat öde-
neğin bir kaç gün sonra kullanılmadığından iade
olacağını fark etmişti.

Valimizin devreye girmesiyle ve Milletvekili-
miz Sait Açba’nın da desteği ile o ödenek geri
gönderilmedi, ilavesi getirtildi ve eski Belediye
Başkanımız Abdullah Kaptan’ın sayesinde yapı-
lan imar değişikliği ile Özel İdare tarafından ihaleye
çıkıldı ve bugünkü modern bina kuruma ve dola-
yısıyla Afyonkarahisar’a kazandırılmış oldu. Dün
Halk Eğitim Merkezinde o günler aklıma geldi.

Emeği geçenlerden Allah razı olsun.
Bazı kişilerinde isimlerinden bahsetmek ge-

rekli...
Önceki Valilerimiz Muzaffer Dilek, Haluk

İmga, Gökmen Çiçek.
Eski Belediye Başkanlarımızdan Abdullah

Kaptan.
Eski Milletvekillerimizden Sait Açba.
Eski Milli Eğitim Müdürlerimizden Hidayet

Yıldırım.

Şimdiki Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı, Be-
lediye Başkanımız Burcu Köksal, Vali Yardımcı-
mız Mehmet Keklik, Milli Eğitim Müdürümüz
Miraç Sünnetçi. 

Tüm bu isimlere, özellikle Afyonkarahisar
Halk Eğitimine verdikleri özel desteklerden do-
layı teşekkür etmek gerekli.

Ve 38 yılını Devlet Memuru olarak tamamla-
yan, bu süreçte hiç bir soruşturması dahi olma-
dan görevini hakkıyla yapıp, Afyonkarahisar’a
olan katkılarından dolayı, özellikle de asrın fela-
keti olarak tanımlanan son depremde gecesini
gündüzüne katarak özveriyle çalışan, hiç bir za-
manda olumsuzluklardan şikayet etmeyen eşim
Semra Güzbey’i tebrik ediyorum. 

Allah herkese böylesine sevilmek, takdir edil-
mek ve çalıştığı kurumdan, arkasından hayır dua-
lar ile ayrılmayı nasip etsin diyorum.

Baki kalan bu kubbede  hoş bir seda bırakabilmek...


